
Referat af Bestyrelsesmøde d. 17. August 
2020 

 
Deltagere: Mimi, Shirley, Steen, Lene, Charlotte, Ulrik og Eva 
 
Vi startede med en præsentationrunde og et velkommen til nyt bestyrelsesmedlem Lene samt suppleanter 
Charlotte og Ulrik. 
 
Vi talte lidt om fordeling af arbejdsopgaver indtil videre beholder vi de samme. 
 
Vedr. Grundejerforening og deltagelse i møder bliver det fremover Eva som formand der deltager, samt 
Charlotte vil deltage så vidt som muligt da hun er jurist. 
Steen deltager evt. i næste møde det tager vi op igen på næste bestyrelsesmøde. Da vi stadig ikke er enige 
om hvad fællesarealer indebærer. 
 
Sidste nyt vedr. ventilation på loftet, det ventilationsfirmaet havde foreslået kan alligevel ikke lade sig gøre, 
de mener nu at motorer skal udskiftes til kr. 65000,- inkl montering. Ulrik bød ind at han måske kendte nogen 
der kunne give et bedre tilbud, Steen og Ulrik vil gå på loftet sammen d. 18.aug så Ulrik kan se hvad der 
bliver talt om så han kan undersøge med tilbud. 
 
Vedr. Opmåling af haver jeg havde fået tilbud fra tre landmålere, som jeg gav Ulrik han mener han måske 
kan skaffe et billigt tilbud via sine kontakter. 
 
Vandindtrængning ved døre, Mester Jakob kommer med tilbud på gulv og når vi har accepteret og gulvet er 
lavet kontakter Eva Haderup Glas så dem der har problemet får tilbudt at få en større drypnæse på for vores 
regning. 
 
Vedr. Ny containerstation , Shirley skriver mail til Yvonne HTK , og Beder om oplæg samt ADD. Til lukning af 
skakter om vi kan gøre det inden en ekstraordinær generalforsamling. 
 
Gelænder Shirley har haft besøg af Uffe som vil sende et tilbud. 
 
Status dørtelefoner i nr 43 , Steen finder ud af hvilke der ikke virker og bestiller 3 nye dørtelefoner der skal 
sættes op hos I første omgang. 
 
Vi er ikke helt tilfredse med Ejendomsservice , Eva sender mail til Rene om at det skal forbedres. 
Vi overvejer at få andre tilbud. 
 
Betaling for navneskilte Eva kontakter Rene. 
 
Vedr. Problemer med døre og vinduer, Mimi finder de papirer frem som Per har givet hende vedr. modeller 
på vinduer.det er en svær beslutning da der ikke er stemning for at påtage lån. 
 
Vedr. Pullerter Shirley har bedt elektriker om at komme med tilbud på udskiftning af pullerter, da flere er 
defekte. Så vi kan få alle til at lyse. 
 
Shirley skriver på hjemmesiden hvilken olie der skal bruges på træværk på altaner. 
 
Steen sørger for resten af træet bliver kørt væk, ser forfærdeligt ud. 
 

Sendt fra min iPhone 

 


